
1 

 

 
 

2021年６月 25日 

 

各 位 

会社名  ＧＦＡ株式会社 
代表者名  代表取締役 片田 朋希 
（コード番号:  8783） 
問合せ先責任者  執行役員最高財務責任者 

       津田 由行 
（TEL  03-6432-9140） 

 

 

スマートフォン向けゲームアプリ「ザ・峠～DRIFT KING 1980～」の 

配信時期の再変更のお知らせ及びお詫びについて 
 

当社は、株式会社ＤＫアソシエイション（東京都港区・代表取締役社長 新井幸夫）と共同で開

発中のゲームアプリ「ザ・峠～DRIFT KING 1980～」（以下「本作品」という）の配信時期につい

て2021年5月26日に変更をお知らせいたしましたが下記の通りに再度、配信時期を変更することと

なりましたのでお知らせいたします。 

株主様をはじめ、多くの皆様に配信時期の再変更を心よりお詫び申し上げます。 

 

記 

１．ゲームアプリの配信時期の変更について 

  「当初配信予定日」 2021年５月中  
「旧配信予定日」 2021年６月末日迄  

「新配信予定日」 2021年７月中 

   

２．今後の日程 

   ６月末日     不具合修正完了予定 

７月中旬～下旬  配信予定 

 

※当社規定のクオリティを満たす開発完了に重点を置かせていただき、明確な配信日程が決まり

次第、発表させていただきます。 

※配信時はiOS版を先行させて頂くものとして、追ってAndroid版を配信させて頂くことになりま

す。APP Store（iOS）、Googleストア（Android）の承認状況により配信時期は変更する可能性

がございます。 

 

３．配信時期の変更理由 

本作品のより良い安定した環境を提供するため、サーバー環境の安定性向上やクオリティ向上を

上げております。また、ボイスチャットによるコミュニティ機能の強化、アバター機能の強化など

をおこなってまいりましたが、最終段階の検証において、不具合が確認されたため配信予定日を2021

年７月中と再変更することと決定させていただきました。 

 
４．今後の見通し 

当社グループの2022年3月期連結業績に与える影響は軽微と考えておりますが、今後の業績に与え

る影響について開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

以上 


